

**CAMARA MUNICIPAL DE LINHARES
LINHARES-ES**

Item: 18 Unidade: UND Marca: GATE Modelo: GATE
Descrição: FOLHA DE EVA - 60 X 40CM; COLORIDA Folha de EVA; Cor: deverá ser entregue folha em cores distintas uma da outra, e não deverá ser entregue cor azul, rosa e amarela; Dimensões: 60 x 40cm; Forma de acondicionamento: -----; Unidade de fornecimento: 01(uma) folha; Marca referência: -----.
Quantidade: 20 Val. Ref.: 4,55 **Valor Unit.: 1,70** Total Item: 34,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 081 Lance: 48,90 **Total: 244,50**

Item: 31 Unidade: PCT Marca: MAXPRINT Modelo: MAXPRINT
Descrição: FOLHA DE PAPEL ADESIVO - A4; FOTOGRAFICO (PACOTE COM 50 FOLHAS) Folha de papel adesivo fotográfico; Dimensões: A4; Apresentação: pacotes com, no mínimo, 50 folhas; Forma de acondicionamento: -----; Unidade de fornecimento: 01(um) pacote, com 50 folhas; Marca referência: -----.
Quantidade: 5 Val. Ref.: 48,92 **Valor Unit.: 48,90** Total Item: 244,50

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 080 Lance: 31,00 **Total: 31,00**

Item: 32 Unidade: UND Marca: BIGNARDI Modelo: BIGNARDI
Descrição: CARTOLINA - 50 X 66CM; BRANCA Cartolina; Cor: branca; Dimensões: 50 x 66cm; Forma de acondicionamento: -----; Unidade de fornecimento: 01(uma) cartolina; Marca referência: -----.
Quantidade: 20 Val. Ref.: 1,11 **Valor Unit.: 0,70** Total Item: 14,00

Item: 33 Unidade: UND Marca: BIGNARDI Modelo: BIGNARDI
Descrição: CARTOLINA - 50 X 66CM; CORES VARIADAS Cartolina; Cor: cores variadas (deverá ser entregue as cartolinas em cores distintas, podendo repetir a cor somente uma vez; não deverá ser entregue cor branca); Dimensões: 50 x 66cm; Forma de acondicionamento: -----; Unidade de fornecimento: 01(uma) cartolina; Marca referência: -----.
Quantidade: 20 Val. Ref.: 1,24 **Valor Unit.: 0,85** Total Item: 17,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 070 Lance: 2,20 **Total: 220,00**

Item: 35 Unidade: UND Marca: CREDEAL Modelo: CREDEAL
Descrição: CADERNETA BASICA - 70 X 100MM; 40 FOLHAS Caderneta básica; Estrutura: com capa e espiral; Dimensões: aproximadamente, 70 x 100mm; Quantidade de folhas: 40 folhas; Forma de acondicionamento: -----; Unidade de fornecimento: 01(uma) caderneta; Marca referência: -----.
Quantidade: 100 Val. Ref.: 3,00 **Valor Unit.: 2,20** Total Item: 220,00

INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS **14.013.647/0001-62** **10.055,34**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 023 Lance: 5,37 **Total: 8.860,50**

Item: 2 Unidade: UND Marca: POLIBRAS Modelo: POLIBRAS
Descrição: CAIXA ARQUIVO MORTO PLASTICA - 350 X 250 X 133MM Caixa para arquivo morto; Material: plástico; Dimensões: 350 x 250 x 133mm, aproximadamente; Apresenta impressão para identificação do conteúdo; Cor: azul ou amarela; Forma de acondicionamento: fardo com quantidade variável; Unidade de fornecimento: 01(uma) caixa arquivo; Marca referência: POLIBRAS, ALAPLAST OU SIMILAR.
Quantidade: 1.650 Val. Ref.: 6,19 **Valor Unit.: 5,37** Total Item: 8.860,50

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 086 Lance: 126,49 **Total: 126,49**

Item: 5 Unidade: UND Marca: MASTER Modelo: MASTER
Descrição: CANETA MARCA TEXTO - AMARELA Caneta marca texto; Cor da tinta: amarela; Ponta: ponta chanfrada, que permite marcação com traço fino ou grosso; Estrutura: plástica, com corpo na cor da tinta; Forma de acondicionamento: caixa com quantidade variável; Unidade de fornecimento: 01(uma) caneta; Marca referência: JOCAR OFFICE, TRIS, BRW, FABER-CASTELL OU SIMILAR.
Quantidade: 60 Val. Ref.: 2,76 **Valor Unit.: 1,309** Total Item: 78,54

Item: 6 Unidade: UND Marca: MASTER Modelo: MASTER



**CAMARA MUNICIPAL DE LINHARES
LINHARES-ES**

Descrição: CANETA MARCA TEXTO - VERDE Caneta marca texto; Cor da tinta: verde; Ponta: ponta chanfrada, que permite marcação com traço fino ou grosso; Estrutura: plástica, com corpo na cor da tinta; Forma de acondicionamento: caixa com quantidade variável; Unidade de fornecimento: 01(uma) caneta; Marca referência: JOCAR OFFICE, TRIS, BRW, FABER-CASTELL OU SIMILAR.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 2,02 **Valor Unit.: 0,959** Total Item: 47,95

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 016 Lance: 0,99 **Total: 19,80**

Item: 7 Unidade: UND Marca: KR Modelo: KR

Descrição: FITA ADESIVA PLASTICA TRANSPARENTE - 12MM X 30M Fita adesiva plástica; Apresentação: rolo com L: 12mm x C: 30m; Cor: transparente/incolor; Material: polipropileno; Forma de acondicionamento: embalagem, com quantidade variável; Unidade de fornecimento: 01(um) rolo; Marca referência: ADELBRAS OU SIMILAR.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 1,93 **Valor Unit.: 0,99** Total Item: 19,80

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 035 Lance: 4,14 **Total: 331,20**

Item: 8 Unidade: UND Marca: KR Modelo: KR

Descrição: FITA ADESIVA PLASTICA TRANSPARENTE - 45MM X 45M Fita adesiva plástica; Apresentação: rolo com L: 45mm x C: 45m; Cor: transparente/incolor; Material: polipropileno; Forma de acondicionamento: embalagem, com quantidade variável; Unidade de fornecimento: 01(um) rolo; Marca referência: ADELBRAS, EUROCEL OU SIMILAR.

Quantidade: 80 Val. Ref.: 5,72 **Valor Unit.: 4,14** Total Item: 331,20

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 094 Lance: 30,34 **Total: 303,40**

Item: 22 Unidade: CX Marca: NYBC Modelo: NYBC

Descrição: ALFINETE DE SEGURANÇA - Nº 00; DOURADO (CAIXA COM 100 ALFINETES) Alfinete de segurança; Tamanho: Nº 00; Apresentação: caixa deverá conter, no mínimo, 100(cem) alfinetes; Material: -----; Cor: dourado; Forma de acondicionamento: -----; Unidade de fornecimento: 01(uma) caixa, com 100 alfinetes; Marca referência: -----.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 30,35 **Valor Unit.: 30,34** Total Item: 303,40

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 042 Lance: 270,75 **Total: 270,75**

Item: 24 Unidade: PCT Marca: PIC PIC Modelo: PIC PIC

Descrição: BALAO - TAMANHO 9; ROSA (PACOTE COM 50 BALOES) Balões; Tamanho: 9; Apresentação: pacotes com, no mínimo, 50 (cinquenta) balões; Material: -----; Cor: rosa; Forma de acondicionamento: -----; Unidade de fornecimento: 01(um) pacote, com 50 balões; Marca referência: -----.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 11,43 **Valor Unit.: 11,43** Total Item: 57,15

Item: 25 Unidade: PCT Marca: PIC PIC Modelo: PIC PIC

Descrição: BALAO - TAMANHO 9; AZUL (PACOTE COM 50 BALOES) Balões; Tamanho: 9; Apresentação: pacotes com, no mínimo, 50 (cinquenta) balões; Material: -----; Cor: azul; Forma de acondicionamento: -----; Unidade de fornecimento: 01(um) pacote, com 50 balões; Marca referência: -----.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 12,11 **Valor Unit.: 12,11** Total Item: 60,55

Item: 26 Unidade: PCT Marca: PIC PIC Modelo: PIC PIC

Descrição: BALAO - TAMANHO 9; AMARELO (PACOTE COM 50 BALOES) Balões; Tamanho: 9; Apresentação: pacotes com, no mínimo, 50 (cinquenta) balões; Material: -----; Cor: amarelo; Forma de acondicionamento: -----; Unidade de fornecimento: 01(um) pacote, com 50 balões; Marca referência: -----.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 12,47 **Valor Unit.: 12,47** Total Item: 62,35

Item: 27 Unidade: PCT Marca: PIC PIC Modelo: PIC PIC

Descrição: BALAO - TAMANHO 9; CORES VARIADAS (PACOTE COM 50 BALOES) Balões; Tamanho: 9; Apresentação: pacotes com, no mínimo, 50 (cinquenta) balões; Material: -----; Cor: cores variadas; Forma de acondicionamento: -----; Unidade de fornecimento: 01(um) pacote, com 50 balões; Marca referência: -----.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 18,14 **Valor Unit.: 18,14** Total Item: 90,70



**CAMARA MUNICIPAL DE LINHARES
LINHARES-ES**

PREGOEIRO: THALES CORREIA GOMES

Membro de Apoio DANIELLI SANT'ANA BOBBIO

Membro de Apoio BRAULIO PESSIN

Membro de Apoio RODRIGO MOLINA DONATELLI

Membro de Apoio JOAO PAULO LECCO PESSOTTI



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço <https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade> utilizando o identificador 320031003000370039003A00540052004100

Assinado eletronicamente por **THALES CORREIA GOMES** em 22/03/2023 10:20

Checksum: **6E4B72838C775E2DDFD8406B7A65F8860797164617CF9ACB1F430C611D5D0003**

Assinado eletronicamente por **RODRIGO MOLINA DONATELLI** em 22/03/2023 10:38

Checksum: **D50C9A12B8DFD70E2AF510DD835A8880C3105DA7D8E19BD1C56F1A3BF4040088**

Assinado eletronicamente por **JOAO PAULO LECCO PESSOTTI** em 22/03/2023 10:58

Checksum: **14AD669B4EDC213CB98BAE44BB32646B21705F03ECB1812D95A04AA25A5AEBAD**

Assinado eletronicamente por **BRAULIO PESSIN** em 22/03/2023 12:25

Checksum: **2B4925EB82586CFEE849244510AA1E9A6956F44729920429A29503A1446315F0**

Assinado eletronicamente por **DANIELLI SANT'ANA BOBBIO** em 22/03/2023 14:50

Checksum: **CDF6C4EEC5206C7DC59D83EF42180C81DC0CF9E01BEDF8033DA00B06584E358C**

